



ÅRSBERETNING LØYPEKOMITE 2023

Året startet med en snøfattig vinter, men i desember slo vinteren skikkelig til. Skispor ble kjørt opp på Bokerød, Prestebakke og Aspedammen. Flotte spor langt ut i 2024, og mye besøk på alle stedene.

På Bokerød og Hallerødåsen så har Leif Bokerød hatt et stort prosjekt. Sagnet om kjempen Hall har blitt dokumentert - kjempen og bonden har blitt skåret ut i tre (kjempen ut av den største furua på Hallerødåsen).

Oppfordret alle til å ta turen dit. (merket en grønn sti som starter på Sanderødmoen)

Et helt fantastisk stykke arbeid har blitt gjort, se bildene på de neste sidene her. En stor takk til Leif og kunstneren/treskjæreren. (slave.d.art på facebook).

Nye led armaturer har blitt montert i lysløypa på Aspedammen. Her har vi 95 stolper, så dette har vært en stor jobb gjort på dugnad. Kostnad på godt over 200 000 kr, så søknad på spillemidler og tilskuddsordningen grønt lys har blitt sendt.

Trase endring på Stenhoggerrittet har også krevd mange timer dugnad.

Takk til alle dugnadsarbeidere.

Trengs en betydelig innsats de neste årene også, så hvis det er flere som vil være med i løypekomite` så setter vi pris på det. Bålbrenning og skrøner hører med her. Ta kontakt på tlf 905 23 342.

Mvh leder av løypekomite`

Benny Andre` Strøm





Sagn

Sagnet om «Kjempen Hall»

«Sagnene fra grensetraktene forteller ofte hvordan befolkningen levde i pakt med naturen ved grensen ligger gården Hallerød. Hvordan gården har fått sitt navn, og hvordan den har vært velstående og rike, er noe som kommer frem av sagnet.

Kjempen Hall bodde i en hule i Hallerødåsen. På denne åsen hadde bonden på gården brukte når de gikk på sommerbeite i fjellet

Siden bonden hadde bygd fjøset over boligen til kjempen, rant det gjødsel ned i fjøset. Kjempen ble sint og gikk til bonden og truet ham med å ødelegge buskapen hvis bonden som var fattig, klagde over at han ikke kunne flytte huset. Kjempen lo at han ville. Bonden rev så huset og kjempen bar materialene til stedet der det senere ble bygget hus. Når dette var ferdig, ble bonden med familie invitert til fest hos kjempen i fjellet. Bonden fikk etterpå ta med hjem så mye gull og diamanter som han kunne bære. Etter dette bodde det lenge rike bønder på Hallerød.»

Dette sagnet er hentet fra Karl Magnussons notater i 1940 i boken "Gränsby"